
ΠΡΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 
 

ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 Πληροφορίες: 2103692269 

  

 

Αθήνα, 09/12/2016 
 

                                                                                             

  Πρωτ: 19006 

Αριθμ. 

           Διεκπ: 13066 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

"Ασφάλιση των οχημάτων της Βουλής των Ελλήνων για ένα (1) έτος" 
 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
 

   Έχοντας υπόψη: 

1. Τον Κανονισμό της Βουλής (μέρος Β'), όπως ισχύει.  

2. Την ανάγκη ασφάλισης των είκοσι έξι (26) υπηρεσιακών οχημάτων της Βουλής των Ελλήνων, για ένα (1) έτος, αρχής 

γενομένης από 12.12.2016, σύμφωνα με τον συνημμένο κατάλογο οχημάτων της Βουλής των Ελλήνων και το υπ'αριθμ. 

17338/28.11.2016 υπηρεσιακό σημείωμα του Τμήματος Διαχείρισης & Κίνησης Οχημάτων της Βουλής. 

3. Την υπ'αριθμ. 18695/12881/05.12.2016  απόφαση ανάληψης υποχρέωσης του ΚΑΕ 0899, με α/α υποχρ. 2020. 

4. Την υπ' αριθμ. 15582/10034/09.11.2015 (ΦΕΚ 2404/Β/09.11.2015) απόφαση του Προέδρου της Βουλής των Ελλήνων 

για τη μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής στο Γενικό Γραμματέα, όπως ισχύει.  

 

Αποφασίζουμε 

 
         την ανάθεση στην εταιρία ΙΝΤΕΡΑΜΕΡΙΚΑΝ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ ΖΗΜΙΩΝ Α.Ε., ΑΓΙΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 57, 151 24, ΜΑΡΟΥΣΙ, της ασφάλισης των είκοσι έξι (26) υπηρεσιακών οχημάτων της Βουλής των 

Ελλήνων, για ένα (1) έτος, αρχής γενομένης από 12.12.2016, σύμφωνα με όσα λεπτομερώς περιγράφονται στον 

συνημμένο κατάλογο οχημάτων της Βουλής των Ελλήνων και στην από 26.10.2016 προσφορά της αναδόχου εταιρείας. 

   Με την προϋπόθεση ότι θα βεβαιωθούν τα ανωτέρω από την οικεία επιτροπή, εγκρίνουμε συνολική δαπάνη από επτά 

χιλιάδες τριακόσια πενήντα ευρώ (7.350,00€), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, σε βάρος του KAE 0899 του προϋπολογισμού 

εξόδων Βουλής χρήσεως 2016 (σχετική η από 26.10.2016 προσφορά της αναδόχου εταιρείας). 

   Η ανάδοχος έχει την αποκλειστική ευθύνη και υποχρέωση να προσκομίσει τα σχετικά παραστατικά πληρωμής στο 

Τμήμα Προμηθειών της Βουλής (Μέγαρο Αρβανίτη, Βασ. Σοφίας 11, Γραφείο 518). 

   Συγκροτούμε επιτροπή η οποία αποτελείται από τους: α) Σουρέλη Γεώργιο πρόεδρο, β) Αρβανιτάκη Κωνσταντίνο, γ) 

Σέμπρο Γεώργιο μέλη, και δ) Αργυρούδη Γεώργιο αν/κό μέλος, στην οποία αναθέτουμε τη βεβαίωση των ανωτέρω με την 

υποβολή του σχετικού πρακτικού. Κάθε υπαίτια καθυστέρηση υποβολής του πρακτικού θα διώκεται πειθαρχικά.  

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 

 

 

 

 

ΚΩΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
 

Κοινοποίηση:   

1. Γραφείο Προέδρου Βουλής των Ελλήνων 

2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

3. Προϊστ. Γεν. Δ/νσης Οικονομικών και Διοικητικής Υποστήριξης 

4. Τμήμα Ειδικού Λογιστηρίου - Προϋπολογισμού 

5. Τμήμα Προμηθειών 

6. Τμήμα Διαχείρισης & Κίνησης Οχημάτων  

7. Μέλη Επιτροπής 

8. Ενδιαφερόμενη       

9. 3P INSURANCE BROKERS IKEΛ (κωδικός ασφαλιστή Ψ180101)  

    ΠΟΣΕΙΔΩΝΟΣ 13, 174 56, ΑΛΙΜΟΣ 
Π.Α.__3636_2016 _OPS 

pap__08/12/2016           

ΑΔΑ: 02-049Μ


